mydes tunicaeque inoculabantur. pet-
peram autem ex illo Faistorum loco
eruditissimus Casaubonus, lineas
quas heic memorat Vopiscus, *mican-
tes purpura, plumandi difficultate perno-
biles*, ad paragaudias tunicas refere-
bat, plumariorum arte pictas. non
parvum enim discrimen inter para-
gaudas vestium, & plumas sive cla-
vos. paragaudis hoc est loris auratis
vestes circumtangebantur: plumis au-
tem, hoc est clavis aureis aut pur-
pureis intertangebantur. tunica illa
cujus Fasti meminere, paragaudia
quidem erat, hoc est paragaudis sive
limbis auratis per circuitum erat or-
nata, sed praeterea clavos etiam in-
textos aureos habebat, quae *πλυ-
μία* Graeci recentiores vocabant, La-
tini *plumas*. hinc Nonius *plumatile*, cla-
vatum interpretatur. vestem clavis
purpureis intertextam, *μεσοπόρφυρον*
Graeci appellant: loris vero purpu-
reis sive paragaudis circumtextam,
πρεπόρφυρον. Latini etiam *praetex-
tam*. Hieronymus in Esaiam *χιτώνα
μεσοπόρφυρον*, tunicam clavatam pur-
pura interpretatur. Esaiæ cap. III.
*ἢ τὴν πρεπόρφυρον, ἢ τὴν μεσοπόρ-
φυρα, ἢ τὴν ἐπιβλήματι τὴν κίτῳ
οἰκίαν*. ubi *πρεπόρφυρα* sunt, pur-
pura praetexta vestes, *μεσοπόρφυρα*,
purpura intertexta. eadem differentia
dicebatur *μεσόλδον*, & *πείλδον*.
μεσόλδον χιτώνα Graeci voca-
bant, quae clavis albis erat interstin-
cta tunica; *πείλδον* quam candi-
da fascia vel instita per extimam o-
ram, in circuitu praetexebat. Hesy-
chius: *Σαλήθῃν, Σοφοκλῆς Ἄνδρα-
μέδα, βαρβαρικὴν χιτώνα, οἱ δὲ
μεσόλδον εἶναι φασί*. idem: *Σά-
ραπις, Περσικὸς χιτῶν μεσόλδον,
οἷς Κτησίας*. Lucianus Dialogo *Ἀλέ-
ξανδρῶν, ἢ ψυδόμεανις*. *μεσόλδον
χιτώνα πορφυρῆν ἐνδεδυκώς*,
hoc est candidis clavis distincta, purpurea
tunica indutus. at *πείλδον* Graece
dicitur velum aut vestimentum quod
oram in circuitu habet albo praetex-

tam. Athenæus lib. v. *αὐτῆ δὲ ἐπι-
πέδιθῃ κίτῳ μέσων ἐργασίᾳ κηκκίνο-
βαφεὶ πείλδον*. hoc est, circa me-
dium cooperta est papillone coccineo, can-
dida fascia per extremitatem ornata. ma-
gno errore doctissimus Casaubonus
ibi *κηκκίνοβαφῆ πείλδον* vertit,
coloris coccinei vergentis in albedinem. nec
minore idem ibidem *μεσόλδον ἐμ-
πέσισματι* reddit, *mediocriter albican-
tia*. verum de his alio loco, & alio
in opere. à plumis igitur illis, hoc
est clavis, quibus vestes intertexe-
bantur, *plumarii* textores dicti, non
solum qui clavos vestibus insuerent
& intexerent, sed & qui quocum-
que genere picturæ, quibuscumque
coloribus & figuris variatas vestes,
acu pingerent. hinc *plumare*, τὸ ποι-
κίλῃν, & *plumatium opus* τὸ ποικίλον,
τὸ πεποικιλῆρον. Plinius scribit, *di-
versos colores picturæ intexere*, *Babylonem
maxime celebravisse, & nomen impressisse.
Babylonica* dicebantur. Martialis: